
/ÍLICĎ/-LQ1Q

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Smluvní Strany:

1. .n Illlllllllllllllllllllllll
ICQ: 27675645
DIC: 0227675645

Kupující, Došlo DNE 21 -08- 2018
Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 82215, 602 00 Brno
ıčç; 25512285
DIC: CZ 25512285

l. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka hardware a software:

LED LCD monitor 24“
Notebook 15,6"
PC
PC
prodloužení Záruky u serverů HP ProLiant DL380p Gen8 l HP ProLiant DL380p
Gen9 - HP 1y PW NBD

Podrobná specifikace jednotlivých položek je přílohou č.1 této smlouvy.

Součástí dodávky je doprava techniky do místa plnění, instalace a Zprovoznění dodaného
Zařízení.

II. Místo, doba a Způsob plnění

Místem plnění je Sídlo kupujícího: Barvířská 822/5, 602 00 Brno.

Doba dodání: do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

Způsob plnění:
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na Základě předávacího protokolu, který bu-
de podepsaný oběma smiuvními stranami.

|I|. Cena plnění a platební podmínky

Celková cena předmětu plnění činí:

Cena bez DPH: 286 000,- Kč
DPH : 60 060,- Kč
Celková cena včetně DPH: 346 060, - Kč

Stránka 1 Z 3



Cenová kalkulace jednotlivých položek předmětu plnění je přílohou 2 této Smlouvy.

2_ Cena Zahrnuje veškeré náklady Spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, insta-lace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouzev případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku Zdanitelného plnění.

4. Cena bude uhrazena bezhotovostnim způsobem na Základě faktury vystavené prodávajícímpo dodání Zboží, na Základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí Zboží.Faktura bude mit veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude pode-psaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnůode dne doručení.

5. Den připsání částky Za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechoduvlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

lV. Záruka, Záruční servis

1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy kupujícímu Záruku v délce 36 měsíců. Záruční
doba Začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy kupujícímu. Záruka se nevztahuje na po-
škození, které vzniklo nesprávným používáním.

2. Záruční servis Zajišťuje prodávající na základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávajícího
pro uplatnění Záručních vad:
Závada bude Odstraněna do 14 dnů od doručení reklamační výzvy kupujícího, nedohodnou-lise strany jinak.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednané lhůtě, Zaplatíprodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i Započatý den prodlení.Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

2. Vpřipadě, že prodávající neodstrani Závadu ve výše sjednané lhůtě, Zaplatí prodávajícíkupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč Za každý Započatý den prodlení a každé
reklamované Zboží.

3. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výšeuvedené, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu' ve výši 10 000,- Kč Za každý jednotlivý
případ porušení smluvní povinnosti.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této smlouvy, se kupující zavazuje za-platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i Započatýden prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku Z'prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očislovanými dodatky, podepsanými oprávněnýmizástupci obou smluvních Stran.

Stránka 2 z 3



2. Dodavatel bere na vědomi, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je povin-
ným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle uSt. § 2 odst. 1, písmeno n) Zá-
kona č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že společnost TSB je oprávněna bez dalšího uveřejnit či poskyt-
nout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., Záko-
na č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem.

3. Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle Zákona č. 10611999 Sb.,
Zákona č. 106/1999 Sb. či jiným Způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které se
obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně smluvní straně
provádějící uveřejnění vregistru smluv sdělit, které informace považuje Za své obchodni
tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. TSB si však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden. a nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Seznam příloh:

o Příloha 1 - Technická Specifikace a Cenová kalkulace

V Brně dne: 41. 5 '1,04% V Brně dne: Ák'ł _Ý zo .Q

Kupující:
Prodávající:

Stránka 3 Z 3



C SYSTEM CZ a.S., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

WWW.csystem.cZ ESYSTEM II
Brno - Praha - Pardubice - Plzeň ' Olomouc 0 Ostrava ' Zlín

Příloha č. 1

Technická specifikace + Cenová kalkulace
Dodavatel:
C SYSTEM CZ 3.5.,

Se Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno,
IČ: 276 75 645
DIČ: c2276 75 645
Kontaktní osoba:

lOks LCD LED Monitor 24“

24" LED AOC I2475PXQU-FHD,|PS,HDM|,DP,rep,piv
PN: |2475PXQU
Doma nebo v kanceláři, tento monitor nabízí vynikající Výkon S Full HD rozlišením a IPS technologií.
Výškově nastavitelný Stojan; naklopení, otáčení a dokonce i pivot pro Optimální Zobrazení a pohodlí.
Široká škála konektorů, včetně DisplayPort, DVI, HDMI a USB (2.0 a 3.0), pro Snadné připojení
počítače a dalších Zařízení.

Typ obrazovky: IPS LCD
Podsvícení: LED
Úhlopříčka [palce]: 23.8"
Rozlišení: 1920×1080
Rozteč bodu [mm]: 0.2745
Poměr Stran: 16:9
Povrch displeje: neuvedeno
Jas [cd/m2]: 250
Kontrast: Dynamický 50M:1, typický 110011
Odezva [ms]: 4
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178/178
Počet barev: 16 700 000
Reproduktory: 2W

Konektory:
D-Sub
DVI

HDMI



C SYSTEM CZ a.S., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

www.csystem.cz
Brno ' Praha - Pardubice ' Plzeň - Olomouc ' Ostrava - Zlín

Příloha č. 1

SYSTEM I



c SYSTEM CZ as., Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno sYSTEM '

- wwwxsysteınxz __----_--
Brno - Praha ' Pardubice - Plzeň - Olomouc ° Ostrava - Zlín

Příloha č. 1

PC Barbone i7-8700



C SYSTEM CZ as., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

wwwcsystemcz LSYSTEM I
Brno - Praha - Pardubice - Plzeň ° Olomouc - Ostrava - Zlín



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

- ww.csystem.ez ESYSTEM II
Brno I Praha ' Pardubice ' Plzeň ° Olomouc ' Ostrava ~ Zlín




